
 
 

UCHWAŁA NR 1482/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), oraz § 13 pkt 1 uchwały nr V/66/24 Sejmiku 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę per saldo 2.544 zł, z tego: 

1) zmniejsza się o kwotę 7.000 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) zwiększa się o kwotę 9.544 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę per saldo 2.544 zł, z tego: 

1) zmniejsza się o kwotę 7.000 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) zwiększa się o kwotę 9.544 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 125.050 zł, w tym rozdysponowuje się 
rezerwę celową na uzupełnienie wydatków, w tym wynikających ze wzrostu cen w kwocie 50.000 zł; 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 3727



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 9 544,00 zł 7 000,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 544,00 zł 0,00 zł

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 9 544,00 zł 0,00 zł

2918
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

6 073,00 zł 0,00 zł

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

3 471,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł 7 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 zł 7 000,00 zł

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 zł 7 000,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻ ETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
 BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1482/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3727



Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 134 594,00 zł 132 050,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 544,00 zł 0,00 zł

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 9 544,00 zł 0,00 zł

2918
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

6 073,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

3 471,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 50 000,00 zł 0,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 0,00 zł

750 Administracja publiczna 39 850,00 zł 39 850,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 14 850,00 zł 39 850,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 39 850,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 850,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 25 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 zł 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 50 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 50 000,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 50 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł 7 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 zł 7 000,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 zł 7 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 200,00 zł 35 200,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 200,00 zł 35 200,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł 35 200,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 35 200,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1482/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3727



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 9 544,00 zł 7 000,00 zł

Wydział Zdrowia (organ) 0,00 zł 7 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł 7 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 zł 7 000,00 zł

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 zł 7 000,00 zł

Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 9 544,00 zł 0,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 544,00 zł 0,00 zł

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 9 544,00 zł 0,00 zł

2918
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 073,00 zł 0,00 zł

2919
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 471,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 1

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1482/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3727



Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 134 594,00 zł 132 050,00 zł

Wydział Administracyjny 39 850,00 zł 39 850,00 zł

750 Administracja publiczna 39 850,00 zł 39 850,00 zł

75018 Urzędy marszałkowskie 14 850,00 zł 39 850,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 39 850,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 850,00 zł 0,00 zł

75095 Pozostała działalność 25 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Zdrowia 0,00 zł 7 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 0,00 zł 7 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 zł 7 000,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00 zł 7 000,00 zł

Wydział Finansów i Budżetu 0,00 zł 50 000,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł 50 000,00 zł

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00 zł 50 000,00 zł

4810 Rezerwy 0,00 zł 50 000,00 zł

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego 35 200,00 zł 35 200,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 200,00 zł 35 200,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 35 200,00 zł 35 200,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 zł 35 200,00 zł

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 35 200,00 zł 0,00 zł

Wydział Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich 9 544,00 zł 0,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 544,00 zł 0,00 zł

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 9 544,00 zł 0,00 zł

2918
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

6 073,00 zł 0,00 zł

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

3 471,00 zł 0,00 zł

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki 50 000,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 2

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW 

BUDŻET NA 2025 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1482/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 
z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3727



630 Turystyka 50 000,00 zł 0,00 zł

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3727


	UCHWAŁA NR 1482/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-09T10:49:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




